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افقی:
1- نابغه اتریشی موسیقی 
کلاسیک که در 7سالگی 
نخستین سمفونی خود را 

نوشت- دلزده
2- یاقوت سرخ- اجر- یک 

حرف و سه حرف
3- علت- بسیار کوچک- 

برادر کمبوجیه
4- دانه خوراکی غنی از 

پروتئین- اراده- تکراری
5- قدیمی ترین پل اصفهان- 
پنیر کبابی لبنان- از آرایه های 

ادبی
6- اکسیر- آبله سوختگی- 

تکرار حرفی
7- گذرگاه، معبر- مساحت 
فضای قابل استفاده هر واحد 

مسکونی- انگور عرب
8- صدمه دیده- دانش- صفار

9- زنگ گردن شتر- نام سابق 
اصفهان- غیرضروری

10- نشانه جمع فارسی- 
فرآورده ای لبنی- مخترع 

سینما
11- پست فطرتی- سپاسگزار- 

عید ویتنام
12- سحر و جادو- فراق- 

جوال
13- از پیامبران بنی اسرائیل- 

خجستگی- راز نهفته

14- قوم زردپوست جنوب 
شرق آسیا- طمأنینه- 

غربال کردن
15- جابه جایی مردم و 
کالاها- مجموعه داستانی 

نوشته احمد محمود
  

عمودی:
1- الفبای تلگراف- هواپیمای 

جنگی- پیروز
2- ورزشگاه مشهور لندن- 

پایتخت تجاری تانزانیا
3- مقدس و ممنوع- برادر 
شیرازی- از پیامبران 

بنی اسرائیل
4- رودی در فرانسه- عابد 
نصرانی که از نبوت حضرت 
محمد)ص( در کودکی خبر 

داد- شبیه
5- از شبکه های تلویزیونی 

ما- طراح- دیدنی در ارتش
6- خوش خلق- سوغات 

دامغان- بندگی
7- لکنت ناگهانی زبان- مواد 

آبکی- زیبایی
8- خداوندی- تقویت امواج 
الکتریکی- گلی خوشه ای و زیبا

9- از عناصر تشکیل دهنده 
نمک طعام- بیماری مشترک 

انسان و دام- تکلیف مدرسه
10- رام نشده!- حرکت و 

جنبش- به رشته تحریر درآوردن
11- چوب در گویش عرب- رشته 
باریک و دراز- به یکدیگر نامه نوشتن

12- فالگیر- قطعی برای کتاب- بله 
آلمانی

13- پدر شعر فارسی- مبنای 
سنجش- حرکت به دور یک محور

14- از سازهای کوبه ای موسیقی 
سنتی ایران- لقب رستم دستان

15- داد و فریاد- ماهر- از گناهان 
کبیره

اشامتلسوتهتکن
گرییارحصهاگداد
هبسکنزرافلودا
یتخسرسالهشیور

ترواجملیان
ارسسبایهنیگبا

کوروریزولشروی
نشریبزیهلاتو
ونمسدهاشانکیا
نیراگنبناجوکن

دیماتولراش
اصعنمشدرمیارپ
لاوحانایژوناز
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4845
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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تقریبا تردیدی وجود ندارد که در ماجراهای تیم 
ملی، به دراگان اسکوچیچ ظلم شد. مربی کروات 
بهترین نتایج ممکن را به دست آورد اما مبتلایان 

به سندروم »کی روش دوستی« او را برکنار کردند 
و تیم ملی را با مربی پرتغالی به جام جهانی فرستادند. 

شما می توانید موافق یا منتقد اسکوچیچ باشید و حتی 
شایعات و تحلیل ها در مورد شبهه دار بودن بعضی لیست های 
او در تیم ملی را بپذیرید یا نپذیرید، اما بعید است بشود در 
مورد اثرگذاری فنی این مربی خیلی تردید کرد. مرور زمان 
نشان داده اسکوچیچ بلد است روی تیم هایش تأثیر فنی 
مثبت بگذارد. او در تیم ملی این کار را انجام داد و البته قربانی 
این فرضیه شد که تنها با تیم های ضعیف بازی کردیم و مقابل 
رقبای قدرتمند به مشکل می خوریم. دراگان قبلا هم در 
فوتبال ایران باعث ارتقای سطح کیفی تیم هایش شده بود؛ 
از ملوانی که 10سال پیش 4گل به استقلال امیر قلعه نویی زد 

تا فولاد و نفت آبادان.

حالا اما او بعد از آن اخراج غیرمحترمانه از تیم 
ملی به ایران برگشته و هدایت تراکتور را بر 
عهده گرفته؛ تیمی که البته پرستاره بسته شده 
و مربیان از کار در آن لذت می برند اما فعلا خود 
اسکو هم عملکردی موفق در آنجا داشته و توجهات 
و تحسین ها را جلب کرده است. تراکتور بعد از یک پیروزی 
آسان 2گله مقابل مس رفسنجان، یک نمایش برتر مقابل 
پرسپولیس داشت و نهایتا با بداقبالی متوقف شد. در هفته 
سوم هم آنها 4گل به هوادار زدند تا به قول خود مربی کروات 
نشان بدهند مدعی جدی کسب عنوان قهرمانی هستند. 
البته که هنوز اول فصل است و شاید ماه عسل تراکتور و 
اسکوچیچ زیاد طول نکشد اما روشن است که تا اینجا دنیا به 
کام او بوده. نتایج را رها کنید؛ آنهایی که بازی های تراکتور را 
دیده اند تصدیق می کنند که این تیم در حال ارائه یک فوتبال 
خوب و تماشاگرپسند است؛ کاری که اسکوچیچ کم و بیش 

در تیم های قبلی اش هم انجام داده بود.

نكته بازی

گزارش بازی

این الان »زیبایی« بود؟
دیدار 2تیم استقلال خوزستان و استقلال تهران در یک فضای بسیار 
عجیب برگزار شد. با توجه به حاشیه هایی که از چند روز قبل به وجود 
آمده بود، حتی تا آخرین ساعات هم کسی نمی دانست تماشاگران مجاز 
به حضور در ورزشگاه هستند یا نه. در نهایت اما هواداران آمدند و چه 
آمدنی؛ به اندازه 4ساختمان سنگ به زمین پرتاب شد و بطری های آب 
بود که یکی پس از دیگری در آسمان به پرواز در می آمد. جیمی جامپ ها 
هم تشریف داشتند که یکی از آنها می خواست بازیکن استقلال 
خوزستان را کتک بزند! فقط در یک فقره، بعد از دقیقه90، بازی به خاطر 
پرتاب اشیا در گوشه زمین به مدت 7دقیقه متوقف شد و در پایان همه 
این داستان ها، گزارشگر تلویزیونی گفت: »از تماشاگران تشکر می کنیم 

که جو زیبایی ساختند.« این الان زیبایی بود؟ آقا دم شما گرم!

چرا عذرخواهی؟
نشست خبری جواد نکونام بعد از بازی با استقلال خوزستان خیلی کوتاه 
بود. سرمربی استقلال تهران بابت شکست تیمش صرفا از هواداران 
عذرخواهی کرد، وعده داد تیمش خیلی محکم از زمین بلند می شود و در 
نهایت بدون اینکه جواب هیچ سؤالی را بدهد، رفت. خب البته همین که 
آقا جواد تشریف آوردند کنفرانس، خودش لطف بزرگی است به اصحاب 
رسانه، چرا که پارسال برای مدتی طولانی همین کار را هم نمی کردند. 
با این حال کاش نکونام از مردم عذرخواهی نمی کرد. خب به هر حال 
معذرت خواستن مال کسی است که قصوری داشته و با شناختی که ما 
از جواد داریم، او در همه عمرش مرتکب هیچ خطایی نشده. خوب بود او 
می گشت و برای این بازی هم بهانه ای مثل خالی بودن دستش، اختلاف 

با مدیران باشگاه و... پیدا می کرد! عذرخواهی دیگر چه صیغه ای است؟

ده، بیست، سی، چهل...!
یکی از حیرت انگیزترین ماجراهای این فصل هم فسخ نوبتی قراردادها 
در استقلال است. باشگاه که با مشکل عبور از سقف بودجه مواجه شده، 
همینطور رندوم با بازیکنان مختلف فسخ می کند تا بتواند مهره های 
دلخواهش را برای هر بازی وارد لیست کند. ابتدا قرارداد مهرداد محمدی 
فسخ شد تا به جای او بلانکو در فهرست قرار بگیرد. افشای این داستان اما 
موجب شد همه بفهمند محرومیت 6جلسه ای محمدی حالا حالاها ادامه 
خواهد داشت، چون این جریمه فقط وقتی موضوعیت دارد که محمدی 
در لیست باشد. با این حال باز هم مشکل بلانکو حل نشد تا دوستان صبح 
روز بازی با استقلال خوزستان تصمیم بگیرند قرارداد آرمین سهرابیان 
را هم فسخ کنند و ستاره آرژانتینی را بازی بدهند؛ اتفاقی که سرانجام 
هم رخ داد. گفته می شود نفرات بعدی برای فسخ قرارداد، براساس بازی 

»ده، بیست، سی، چهل« انتخاب خواهند شد!

پرسپولیس شروع کرد 
سپاهان ادامه داد

سومین هفته لیگ برتر فوتبال ایران که با شکست استقلال و برد پرگل 
تراکتور آغاز شده بود، شب گذشته با برد تیم های سپاهان و پرسپولیس 
به پایان رسید. سپاهان در اراک از تیم شمس آذر میزبانی کرد و با تک گل 
کاوه رضایی به پیروزی رسید. این گل کاوه رضایی را 2گله کرد و سپاهان 
را هم با 9امتیاز در صدر جدول نشاند. در انزلی، تیم ملوان با نتیجه 3 بر 
یک بر چادرملو اردکان چیره شد تا با 7امتیاز در همسایگی تراکتور در 
رتبه سوم جدول قرار بگیرد. 2گل از 3گل ملوان را رضا غندی پور زد تا 
با احتساب گلی که به استقلال زده بود همراه با امیرحسین حسین زاده 
)تراکتور( در صدر جدول گلزنان بایستد. در قائمشهر تیم گل گهر با یک 
گل بر میزبانش پیروز شد و در قزوین هم پرسپولیس توانست با برد 2 بر 
صفر مقابل فولاد اولین پیروزی اش را جشن بگیرد. اورونوف و وحید امیری 

گل های پرسپولیس را مقابل تیم یحیی گل محمدی به ثمر رساندند.

ناکامی جواد
پشت سد فرهاد
تیم نکونام در همه آمارها بر میزبانش برتری 
داشت اما بعد از 372روز باخت تا در آستانه 
شکستن رکورد فرهاد مجیدی متوقف شود

آنالیزهای بازی استقلال تهران با استقلال خوزستان 
نشان می دهد تیم جواد نکونام در حالی مغلوب حریفش 
شده که تقریبا در تمامی آمارها قوی تر از حریف 
عمل کرده و برتر از میزبان بوده است. آبی های تهران 
درحالی که به امید گل بالاتر از یک رسیده بودند، هیچ 
گلی نزدند و تیم میزبان در حالی به گل رسید که امید 
گلش از 0.40 فراتر نرفته بود. اهوازی ها با همین 0.40 
به گل برتری رسیدند و استقلال تهران با امید گل 
1.13موفق به گلزنی نشد. درحالی که همواره درباره 
تیم نکونام این ذهنیت وجود دارد که فقط روی ضربات 
ایستگاهی قادر به موقعیت سازی است، این تیم در اهواز 
0.90 از امید گلش را در جریان بازی و فقط 0.23 از آن را 
روی ضربات ایستگاهی ایجاد کرد. تهرانی ها همچنین 
63درصد مالکیت توپ داشتند و 550پاس ردوبدل 
کردند که در مقابل 37درصد مالکیت توپ و 299پای 
تیم میزبان آمار قابل توجهی است. استقلال تهران در 
تعداد شوت هم برتری 9 بر 6 داشته اما در شوت های 
داخل چارچوب، 2تیم با نتیجه 2-2 مساوی بوده اند که 
از این 4شوت فقط ضربه تیوی بیفوما تبدیل به گل شد.

تیوی بیفوما که اهل کنگو و خرید جدید 
استقلال خوزستان است در 2مسابقه قبلی اصلا بازی 
نکرده بود و این تازه نخستین حضورش در لیگ برتر 
ایران بود. او در این مسابقه هم فقط 17دقیقه بازی کرد 
اما در همین 17دقیقه با 6بار لمس توپ و یک شوت 
که همان یکی تبدیل به گل شد، به نمره 7.63 رسید و 
برترین بازیکن میدان شد. بعد از این بازیکن، نفرات دوم 
و سوم این میدان هم از تیم استقلال خوزستان بودند. 
علی هلیچی با نمره7.61 و اسماعیل بابایی با نمره7.50 
دو بازیکنی بودند که به همراه بیفوما 3بازیکن برتر 
این میدان را تشکیل دادند. بهترین بازیکن استقلال 
تهران در این بازی اندونگ بود که با 77 لمس توپ و 
دقت پاس 89.2درصد به نمره7.37 رسید. او بداقبال 
بود که نخستین حضورش در ترکیب اصلی استقلال 
با شکست این تیم بعد از 29بازی توأم شد. نکونام در 
آستانه رسیدن به رکورد 30بازی بدون شکست بود که 
قبلا فرهاد مجیدی با استقلال به جا گذاشته است. او 
اگر از اهواز هم بدون شکست برمی گشت، می توانست 
هفته آینده از رکورد مجیدی هم بگذرد اما با این باخت 
غیرمنتظره حتی نتوانست با این رکورد مساوی کند؛ یک 
سرنوشت عجیب که باعث شد بخش زیادی از هواداران 
استقلال در فولادآره نا به شعار علیه نکونام و تشویق 

فرهاد مجیدی بپردازند.

تنهاترین جوادتنهاترین جواد
بهروز رسایلی|  اولین شکست استقلال در فصل جدید، خیلی 
زودتر از انتظارها به ثبت رسید. شاگردان جواد نکونام در یک بازی 
پرحاشیه با یک گل مقابل استقلال خوزستان شکست خوردند تا 
نکونام تنها در یک قدمی رکورد بازی های بدون شکست فرهاد 
مجیدی روی نیمکت این تیم متوقف شود. این مسابقه، »بازنده« 
زیاد داشت؛ از سازمان لیگ که بازی را در زمین ثالث و تحت 
شرایطی کاملا غیراستاندارد برگزار کرد تا برخی بازیکنان مثل 
رامین رضاییان که بدترین نمایش خود را از زمان حضور در 
استقلال ارائه داد و حسین حسینی که برای سومین بازی پیاپی 
موفق به ثبت کلین شیت نشد. با این حال، قطعا بزرگ ترین بازنده 

شب جنجالی اهواز، جواد نکونام بود؛ به دلایل مختلف.

   شکست حیثیتی
شاید جواد نکونام ترجیح می داد شکستی چنین ناگوار را در هر 
نقطه ای از ایران زمین تجربه کند، غیر از اهواز. او در شهری زانو زد 
که به خاطر کم و کیف ترک آن، با انبوهی از انتقادات مواجه شده 
بود. وقتی جواد در آستانه بازی حساس فولاد با الهلال عربستان 
به بهانه های واهی از هدایت تیم خوزستانی کناره گرفت، باید 

می دانست که این ابهام تا ابد در کارنامه اش می ماند. پیش از بازی 
اخیر هم، مخصوصا به خاطر تقاضای استقلال خوزستان برای 
برگزاری مسابقه در ورزشگاه فولاد، جوی راه افتاد که آن داستان 
دوباره به مردم یادآوری شد. بنابراین بازی برای نکونام جنبه 
حیثیتی پیدا کرد تا شکست پنجشنبه شب دردناک تر هم بشود. از 
اتفاقات حیرت انگیز ورزشگاه اهواز به هیچ وجه دفاع نمی کنیم. آن 
همه پرتاب بطری و سنگ واقعا جالب نیست  اما حتی مقصر تحت 
فشار قرار گرفتن استقلال در این شهر هم شخص نکونام و سابقه 

منفی اش در خوزستان بود.

   ناکامی فنی
اصل مسئله این است؛ فصل گذشته استقلال غالبا فوتبال خوبی 
بازی نمی کرد و هر زمان این مسئله به بحث گذاشته می شد، جواد 
و مدافعانش از نیروی انسانی ضعیف تیم به عنوان توجیه استفاده 
می کردند. همان زمان هم به نظر می رسید در مورد بی مهره بودن 
استقلال اغراق می شود، با این حال امسال دیگر چنین استدلالی 
به هیچ وجه قابل قبول نخواهد بود. استقلال یکی از توفانی ترین 
تابستان هایش را پشت سر گذاشته و تیمی کهکشانی تقدیم 

کادرفنی کرده است؛ به قدری که قرارداد برخی بازیکنان به طور 
یک طرفه فسخ می شود. حالا نکونام با این همه ستاره چطور فوتبال 
بازی می کند؟ آنها شمس آذر را به سختی و با چاشنی شانس بردند، 
مقابل ملوان با اشتباهات داوری از شکست گریختند و نهایتا مقابل 
استقلال خوزستان طعم تلخ باخت را چشیدند؛ در روزی که 

نمایش گنگ و بی برنامه این تیم بدجوری توی ذوق می زد.

   فروپاشی جایگاه
مجموعه این مسائل باعث شده جواد نکونام از زمان حضور در 
استقلال در تنهاترین موقعیت خود قرار بگیرد. بلافاصله بعد از گل 
استقلال خوزستان، در اهواز شعار »حیاکن، رهاکن« علیه او سر 
داده شد و بعد از پایان بازی هم ده ها هزار کامنت و پست و توییت با 
محوریت ضرورت اخراج او به انتشار رسید. فعلا لیگ تعطیل شده 
و فرصت اغواکننده 2هفته ای پیش روی مدیران باشگاه است که 
کادرفنی را عوض کنند، اما حتی اگر نکونام از این برزخ هم بگریزد، 
در ادامه راه کار سختی برای بهبود پایگاهش بین هواداران خواهد 
داشت. انتظارات از این تیم استقلال خیلی بالاتر از چیزی است 

که او فعلا ارائه داده.

من 
اسکوچیچ 
هستم!
قدرت نمایی زودهنگام 
دراگان با چاشنی انتقام

شکست غیرمنتظره در اهواز نکونام را در سخت ترین شرایطش روی نیمکت استقلال قرار داده است


